
 
                                               GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 

Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 
Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111 

www.ersupalermo.it, direzione@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it 

DIREZIONE  

Determina n. 173 del 22/11/2021 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice presso l’Ente ai fini dell’attribuzione 

PEO 2019 dipendenti trasferiti all’ERSU di Palermo ai sensi dell’art. 23 

della L.R. 10/1999 e ss.mm.ii. 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. n. 10/2000 e ss.mm.ii.; 

VISTO  l’art. 7 della L.R. 20/2002, che ha istituito gli Enti Regionali per il diritto 

allo Studio Universitario in numero corrispondente a quello degli atenei 

siciliani, nei comuni in cui questi hanno sede; 

VISTA la L.R. n. 7/20192019; 

VISTA la L.R. n. 10/2019; 

VISTO il vigente CCRL del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana e degli 

Enti di cui all’art. 1 della L.R. 10/2000 (triennio giuridico 2016-2018) ed in 

particolare l’art. 22 che definisce la PEO Progressione Economica all’interno 

della categoria; 

VISTA la nota prot. ERSU n. 42588 del 07/10/2021, avente per oggetto 

“Formazione Peo Istruttori Direttivi dipendenti trasferiti presso l’Ente ai 

sensi dell’art. 23 della L.R.10/1999 e ss.mm.ii.”; 

VISTA la nota prot. ERSU n. 42588 del 07/10/2021, avente per oggetto 

“Formazione Peo Istruttori Direttivi dipendenti trasferiti presso l’Ente ai 

sensi dell’art. 23 della L.R.10/1999 e ss.mm.ii. – Trasmissione manuale 

formativo con banca dati dei quesiti Categoria C”; 

VISTA la nota prot. ERSU n. 48095 del 18/11/2021, avente per oggetto “Modalità 

svolgimento prova d’esame per attribuzione Peo, per gli Istruttori direttivi 

trasferiti presso l’Ente ai sensi dell’art. 23 della L.R.10/1999 e ss.mm.ii.” 

RITENUTO necessario istituire apposita Commissione giudicatrice ai fini 

dell’attribuzione PEO 2019 dipendenti trasferiti all’ERSU di Palermo ai sensi 

dell’art. 23 della L.R. 10/1999 e ss.mm.ii, costituita da dipendenti dotati di 

adeguate capacità come stabilito dalla vigente normativa, così composta: 

➢ Direttore f.f. Ernesto Bruno, con funzioni di Presidente; 

➢ Dirigente Sergio Lupo, con funzioni di Vicepresidente; 

➢ F.D. Domenica Maria Marchese, con funzioni di Segretario; 

➢ I.D. Paolo Manzullo, componente supplente; 

  

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si richiamano e approvano per intero in quanto 

parte integrante del presente atto; 

http://www.ersupalermo.it/
mailto:direzione@ersupalermo.it
mailto:protocollo@pec.ersupalermo.it


GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY  

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 

Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 
Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111 

www.ersupalermo.it, direzione@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it 
 

 

DETERMINA 

Art. 1 

DI NOMINARE la Commissione giudicatrice presso l’Ente ai fini dell’attribuzione PEO 2019 

dipendenti trasferiti all’ERSU di Palermo ai sensi dell’art. 23 della L.R. 10/1999 e ss.mm.ii, così 

composta: 

➢ Direttore f.f. Ernesto Bruno, con funzioni di Presidente; 

➢ Dirigente Sergio Lupo, con funzioni di Vicepresidente; 

➢ F.D. Domenica Maria Marchese, con funzioni di Segretario; 

➢ I.D. Paolo Manzullo, componente supplente. 

 

Art. 2 

DI TRASMETTERE, per opportuna conoscenza, copia della presente Determinazione all’Organo 

di Governo. 

 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull'albo online 

dell'Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione “Provvedimenti 

dirigenti” ai sensi dell'art. 23 del D.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. 

 

  

Il Direttore f.f. 

Ernesto Bruno 

 

 

http://www.ersupalermo.it/
mailto:direzione@ersupalermo.it
mailto:protocollo@pec.ersupalermo.it

		2021-11-22T11:00:40+0000
	BRUNO ERNESTO




